
Ufficio proponente Risorse Umane e Formazione del Personale

DETERMINAZIONE N. 66 DEL 20/01/2017

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione avente per oggetto:

SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE DELLA SELEZIONE DIRIGENTE SETTORE 
URBANISTICA EX ART. 110 COMMA 1 D.LGS 261/2000.

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Evelin Tiozzo Il Dirigente Settore Finanze e risorse umane
(Mario Veronese)

FIRMATO DIGITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, 
della  legge  18.06.2009,  n.  69  e  s.m.i  il  giorno  23/01/2017  ove  rimarrà  esposta  per  15  giorni 
consecutivi.

Il  Funzionario Delegato  attesta  che le  firme digitali  del  presente documento  sono agli  atti  della 
procedura e sono state apposte ai sensi del codice dell’amministrazione digitale.

Addì 23/01/2017 IL FUNZIONARIO DELEGATO
Mauro Rosteghin

FIRMATO DIGITALMENTE



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

PROPOSTA N. DTPOG-6-2017

Ufficio proponente: Risorse Umane e Formazione del Personale

Istruttore: Evelin Tiozzo

Oggetto:
SOSTITUZIONE COMPONENTE COMMISSIONE DELLA SELEZIONE 
DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA EX ART. 110 COMMA 1 D.LGS 
261/2000.

IL DIRIGENTE

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;

Visto  il  Decreto  Sindacale  n.  27 del  24/04/2015,  con il  quale  la  responsabilità  del  Settore 
“Finanze  e  Risorse  Umane”,  è  attribuita  fino a  diverso  provvedimento  al  Dirigente  dott.  Mario 
Veronese;

Vista  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  2546  del  28/12/2016,  così  come  modificata  con 
determinazione Dirigenziale n. 39 del 18/01/2017, con la quale sono stati nominati i componenti della 
Commissione Esaminatrice dell’Avviso Pubblico per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Settore 
Urbanistica con contratto a tempo determinato,ai sensi dell’art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000:

PRESIDENTE: dott.ssa Michela Targa – Segretario Generale
COMPONENTI ESPERTI: arch.  Vincenzo Fabris  –  Dirigente  della  Sezione Urbanistica 

della Regione Veneto
Ing.  Stefano  Penzo  –  Dirigente  a  tempo  indeterminato 
dell’Ente;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: dott.  Carlo Gianni – Funzionario Amministrativo (titolare di 
Posizione  Organizzativa)  responsabile  del  Servizio  Risorse 
Umane

Preso atto di quanto comunicato, con nota prot. n. 2656 del 18/01/2017, dal Dirigente ing. 
Stefano Penzo;

ritenuto  necessario  provvedere  alla  nomina di  un  nuovo  componente  della  Commissione 
Esaminatrice in esame, in sostituzione dell’ing. Stefano Penzo;

ritenuto di nominare il dott. Michele Tiozzo Netti, Dirigente a tempo indeterminato dell’Ente, 
quale componente della Commissione Esaminatrice in esame;

atteso  che  sulla  presente  determinazione  il  responsabile  del  servizio  interessato,  esprime 



parere favorevole in ordine alla regolarità e alla correttezza dell’azione amministrativa come previsto 
dall’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000;

dato atto dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di cui all'art. 6 del DPR 62/2013 per cui 
sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di interessi né in capo all’istruttore, né 
in capo al responsabile di procedimento e né in capo al soggetto che sottoscrive il presente atto;

DETERMINA

1)  di  nominare,  in  conformità  alle  premesse  del  presente  atto,  i  componenti  della  Commissione 
Esaminatrice dell’Avviso Pubblico per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Settore Urbanistica con 
contratto a tempo determinato,ai sensi dell’art. 110 comma 1 D.Lgs. 267/2000:

PRESIDENTE: dott.ssa Michela Targa – Segretario Generale
COMPONENTI ESPERTI: arch.  Vincenzo Fabris  –  Dirigente  della  Sezione Urbanistica 

della Regione Veneto
dott. Michele Tiozzo Netti – Dirigente a tempo indeterminato 
dell’Ente;

SEGRETARIO VERBALIZZANTE: dott.  Carlo Gianni – Funzionario Amministrativo (titolare di 
Posizione  Organizzativa)  responsabile  del  Servizio  Risorse 
Umane.

2) di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento sul sito web del Comune di 
Chioggia  sezione  “AMMINISTRAZIONE  TRASPARENTE”  –  “PROVVEDIMENTI”, 
conformemente a quanto previsto dall’art. 23 del D.Lgs. 33/2013, contestualmente alla pubblicazione 
dello stesso all’albo pretorio on line;

Chioggia, 20/01/2017

Il Dirigente Settore Finanze e risorse umane
(Mario Veronese)

FIRMATO DIGITALMENTE


